木门订购合同范本_木门订购合同模板
供方：
需方：
1.产品名称、规格、数量、金额、交货期、安装、调试及运费。签订日期：年月日
2.验收标准及方法：产品质量、技术按国家标准执行，产品正常工作，外观完整无损，合格证书齐全，如需方提请当地检定确定，检定合格后由需方承付费用。
3.供方对产品自交货之日起保修年(人为及天灾除外)。保修期满，供方继续提供有偿技术服务。供方无偿为需方提供仪器分析使用培训事宜。
.付款方式及期限：货到验收合格后给予付清。
5.本合同双方签章生效，一式捌份。违约方按合同金额的百分之五支付违约金，并承担此造成的其它损失。供需双方产生纠纷时，协商解决。协商不成由需方单位所在地人民法院裁决。
甲方：乙方：年月日：